
AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 6/08/2023   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 97 80 km Time: 2:29:38 Avg Speed. 32,08

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 29 2:29:38KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60J 0:00:10

2 58 0:00:28SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 155 75 0:00:06

3 19 0:00:29DRIESEN Niels ACROG-TORMANSBEL 100 651 114 34 0:00:04

4 26 0:00:33CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 027 44

5 134 0:00:33NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 878 117 57J

6 149 0:01:05O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 100 611 611 10

7 128 0:01:06CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEARDEN 101 139 912 49J

8 85 0:01:09ARENZ Leon GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 622 453 85

9 27 0:01:11CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 035 52

10 51 0:01:13VANDENBERGHE Viktor STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL 100 879 604 89

11 133 0:01:13VAN DE VEN Jarne MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 918 445 33

12 30 0:01:13VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56J

13 81 0:01:13MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 233 271 67J

14 107 0:01:13VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 233 091 81

15 4 0:01:13FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUSGBR 101 025 681 84

16 23 0:01:13VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 42J

17 98 0:01:17LIGHTFOOT Mark TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 100 865 814 73

18 66 0:01:17VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAMBEL 101 130 719 71

19 115 0:01:17MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 893 835 61

20 118 0:01:17JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 510 226 87J

21 14 0:01:17GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 833 419 76

22 63 0:01:17KJELDSAND Karl Emil ISOREX CYCLING TEAMNOR 100 202 481 26

23 50 0:01:17CORSUS Yordi STARBIKES - BERT CONTAINERSBEL 100 651 195 18

24 20 0:01:17DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 10J

25 55 0:01:22DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48J

26 68 0:01:24TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 651 180 03

27 73 0:01:27NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17J

28 57 0:01:44NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 650 960 74

29 16 0:01:45HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87J

30 79 0:01:51DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 947 61

31 43 0:02:01SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 063 80

32 145 0:02:57NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 101 196 945 46

33 125 0:03:00SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAMITA 100 307 467 58J

34 126 0:03:01TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAMITA 100 308 061 70J

35 135 0:03:04DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 557 247 63J

36 60 0:03:06VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58J

37 5 0:03:38DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 815 887 04J

38 44 0:03:42DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 956 418 79

39 28 0:03:43DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 76

40 15 0:04:24LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45J

41 137 0:04:24VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 490 099 39

42 99 0:04:33BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 095 215 69J

43 148 0:04:34STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAMGBR 101 227 633 82

44 1 0:06:09DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 996 573 76

45 45 0:06:11DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 650 946 60

46 87 0:06:14BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 901 461 24J

47 104 0:06:19NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUITBEL 100 651 133 53

48 64 0:06:21MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 802 787 96

49 47 0:06:27MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 416 45J
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AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 6/08/2023   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 25

58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW2 20

19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS3 16

26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM4 12

134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA5 10

149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM6 8

128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR7 6

85 ARENZ Leon GERMANY NATIONAL TEAM8 5

27 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM9 4

51 VANDENBERGHE Viktor STARBIKES - BERT CONTAINERS10 3

133 VAN DE VEN Jarne MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA11 2

30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM12 1



Etape 3 - Stavelot 6/08/2023   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

1 29 2:29:38KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60

2 134 2:30:11NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 878 117 57

3 128 2:30:44CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEARDEN 101 139 912 49

4 30 2:30:51VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 427 56

5 81 2:30:51MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMNED 100 233 271 67

6 23 2:30:51VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL 100 651 413 42

7 118 2:30:55JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGNGBR 100 510 226 87

8 20 2:30:55DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL 100 651 478 10

9 55 2:31:00DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 783 048 48

10 73 2:31:05NIJS Milan MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 582 17

11 16 2:31:23HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 774 551 87

12 125 2:32:38SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAMITA 100 307 467 58

13 126 2:32:39TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAMITA 100 308 061 70

14 135 2:32:42DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGANED 100 557 247 63

15 60 2:32:44VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 651 526 58

16 5 2:33:16DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUSBEL 100 815 887 04

17 15 2:34:02LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 934 656 45

18 99 2:34:11BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVEGBR 101 095 215 69

19 87 2:35:52BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAMGER 100 901 461 24

20 47 2:36:05MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSELBEL 100 651 416 45



Etape 3 - Stavelot 6/08/2023   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Rush 1 (35,3 km)

1 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 0:00:03

2 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 0:00:02

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:01

Rush 2 (83,4 km)

1 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 0:00:03

2 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:02

3 43 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:01



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 6/08/2023   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 - Côte de Brume (9,7km)

1 103 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 15

2 138 CURTIS-ROBERTS Cai MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 12

3 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9

GPM 2 - Côte de Fosse (19,3km)

1 103 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT 10

2 138 CURTIS-ROBERTS Cai MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 8

3 37 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO 6

GPM 3 - Côte de Wanne (28,7km)

1 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 15

2 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 12

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 9

GPM 4 - Côte de la Haute Levée (39km)

1 145 NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 15

2 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 12

3 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 9

GPM 5 - Côte du Rosier (47,8km)

1 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 15

2 145 NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 12

3 148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 9

GPM 8 - Côte du Thier de Coo (80km)

1 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 20

2 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 15

3 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 12

GPM 9 - Côte d'Amermont (88,5km)

1 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 10

2 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

GPM 10 - Côte de Renardmont (92km)

1 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 10

2 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

GPM 11 - Côte du Stockeu (96,2km)

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20

2 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 15

3 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 12



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Etape 3 - Stavelot 6/08/2023   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:30:38 14 13

2 ACROG-TORMANS 7:31:53 43 33

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:32:28 55 23

4 MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 7:33:44 51 53

5 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:36:20 90 213

6 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 7:37:30 81 63

7 ISOREX CYCLING TEAM 7:37:49 88 183

8 CANNIBAL B VICTORIOUS 7:39:54 96 153

9 EFC - L&R - VAN MOSSEL 7:40:48 114 313



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

DNF - Opgave - Abandon

3 MAKOHON Jack CANNIBAL B VICTORIOUS100 718 956 73USA

6 DELIER Florian CANNIBAL B VICTORIOUS100 964 252 56BEL

9 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 930 246 00NED

10 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 650 921 35BEL

11 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 651 376 05BEL

12 VERSTRAETE Jenthe VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM100 875 056 03BEL

17 GEERINCK Seppe CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 996 042 30BEL

18 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 651 337 63BEL

22 VAN BYLEN Liam ACROG-TORMANS100 650 938 52BEL

24 JANNES Tristan ACROG-TORMANS100 651 549 81BEL

37 VAN HERCK Yarno CANGURU - LATEXCO100 651 207 30BEL

38 VANDENBROUCKE Louis CANGURU - LATEXCO100 774 849 94BEL

42 DE FALLEUR Emile CANGURU - LATEXCO101 197 750 75BEL

46 DE LEYN Matthé EFC - L&R - VAN MOSSEL100 723 855 25BEL

52 VANCOMPERNOLLE Tibo STARBIKES - BERT CONTAINERS100 651 344 70BEL

53 WABEL Sven STARBIKES - BERT CONTAINERS101 077 578 86SUI

61 BUYL Roan ISOREX CYCLING TEAM100 650 967 81BEL

62 COURTENS Lukas ISOREX CYCLING TEAM101 100 956 87BEL

67 CRAPS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 501 33BEL

70 BRIESEN Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 196 19BEL

71 BAERT Basiel BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 650 898 12BEL

75 NIJS Rik MAES CT GLABBEEK100 651 446 75BEL

76 HEYMANS Yarno MAES CT GLABBEEK100 651 231 54BEL

83 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 650 977 91BEL

86 PETRY Paul-Felix GERMANY NATIONAL TEAM100 558 031 71GER

91 PERA Marceli POLAND NATIONAL TEAM100 603 294 35POL

93 SIALKOWSKI Nikodem POLAND NATIONAL TEAM100 789 814 24POL

94 LATKOWSKI Dawid POLAND NATIONAL TEAM100 778 993 67POL

96 MIENTKI Kacper POLAND NATIONAL TEAM100 793 708 38POL

97 GOODWILL Luke TOFAUTI EVERYONE ACTIVE100 585 246 29GBR

102 CODD Harry TOFAUTI EVERYONE ACTIVE101 226 228 35GBR

103 KLIGNET Camiel WILLEBRORD WIL VOORUIT101 098 103 47NED

106 TARLING Finlay WILLEBRORD WIL VOORUIT100 552 936 20GBR

108 ZOMERMAAND Jurgen WILLEBRORD WIL VOORUIT100 965 575 21NED

112 LUDLAM Thomas REGIO TEAM ZUID NEDERLAND100 719 548 83AUS

120 TINSLEY Lewis FENSHAM HOWES - MAS DESIGN101 291 570 96GBR

121 BONALDA Alessandro POOL CANTU - GB TEAM100 885 979 62ITA

122 FIORIN Matteo POOL CANTU - GB TEAM100 305 461 89ITA

123 FERRARIO Gioele POOL CANTU - GB TEAM100 316 935 20ITA

124 GRIMOD Etienne POOL CANTU - GB TEAM100 287 340 10ITA

130 ANDERSEN Nicolai TEAM MASCOT WORKWEAR100 517 259 39DEN

132 JOHANNSEN Victor TEAM MASCOT WORKWEAR100 361 248 04DEN

136 BERGSMA Max MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA101 097 367 87NED

138 CURTIS-ROBERTS Cai MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA101 231 185 45GBR

141 LAURSEN Peter NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 361 236 89DEN

143 WULFF Noah NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 457 955 02DEN

144 LOUWLARSEN Anton NPV CARL RAS ROSKILDE JUNIOR100 563 170 69DEN

150 HAWKER Finlay ZAPPI JUNIOR RACE TEAM100 635 842 88GBR



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

UCI ID

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:16:47 15BEL 100 910 421 60J 0:00:00*

2 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 7:17:11 64BEL 100 651 114 34 0:00:24*

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:17:20 24BEL 100 651 027 44 0:00:33*

4 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:17:42 19BEL 100 651 155 75 0:00:55*

5 134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 7:17:45 46NED 100 878 117 57J 0:00:58

6 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 7:17:58 52GBR 101 025 681 84 0:01:11

7 23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 7:18:02 40BEL 100 651 413 42J 0:01:15*

8 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 7:18:07 43DEN 101 139 912 49J 0:01:20

9 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 7:18:07 87GBR 100 611 611 10 0:01:20

10 20 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS 7:18:07 89BEL 100 651 478 10J 0:01:20*

11 27 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:18:10 22BEL 100 651 035 52 0:01:23*

12 85 ARENZ Leon GERMANY NATIONAL TEAM 7:18:26 49GER 100 622 453 85 0:01:39

13 107 VAN DEN BOSCH Ingmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:18:27 50NED 100 233 091 81 0:01:40

14 98 LIGHTFOOT Mark TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 7:18:28 102GBR 100 865 814 73 0:01:41

15 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 7:18:42 129GBR 100 893 835 61 0:01:55

16 14 GRAFF William CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:18:50 103BEL 100 833 419 76 0:02:03*

17 51 VANDENBERGHE Viktor STARBIKES - BERT CONTAINERS 7:19:03 51BEL 100 879 604 89 0:02:16*

18 57 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:19:04 68BEL 100 650 960 74 0:02:17*

19 50 CORSUS Yordi STARBIKES - BERT CONTAINERS 7:19:07 126BEL 100 651 195 18 0:02:20*

20 66 VAN NIEUWENHOVE Lars ISOREX CYCLING TEAM 7:19:08 119BEL 101 130 719 71 0:02:21*

21 63 KJELDSAND Karl Emil ISOREX CYCLING TEAM 7:19:08 151NOR 100 202 481 26 0:02:21

22 68 TIRRY Arthur BRAIN² OLYMPIA TIENEN 7:19:12 142BEL 100 651 180 03 0:02:25*

23 118 JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 7:19:13 97GBR 100 510 226 87J 0:02:26

24 79 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:19:21 81BEL 100 650 947 61 0:02:34*

25 133 VAN DE VEN Jarne MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 7:19:41 87NED 100 918 445 33 0:02:54

26 43 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 7:19:59 145BEL 100 651 063 80 0:03:12*

27 145 NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 7:19:59 167GBR 101 196 945 46 0:03:12

28 30 VAN DEN MEERSSCHE Lom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:20:01 136BEL 100 651 427 56J 0:03:14*

29 135 DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 7:20:21 127NED 100 557 247 63J 0:03:34

30 60 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:20:26 138BEL 100 651 526 58J 0:03:39*

31 126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM 7:20:28 108ITA 100 308 061 70J 0:03:41

32 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 7:20:30 163BEL 100 783 048 48J 0:03:43*

33 81 MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 7:20:44 147NED 100 233 271 67J 0:03:57

34 5 DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUS 7:21:02 104BEL 100 815 887 04J 0:04:15*

35 148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 7:21:05 103GBR 101 227 633 82 0:04:18

36 28 DE MAERE Arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 7:21:21 154BEL 100 651 156 76 0:04:34*

37 73 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 7:21:23 186BEL 100 651 582 17J 0:04:36*

38 137 VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 7:21:32 55NED 100 490 099 39 0:04:45

39 99 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 7:21:44 146GBR 101 095 215 69J 0:04:57

40 16 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:22:47 199BEL 100 774 551 87J 0:06:00*

41 44 DEJAEGHER Floris EFC - L&R - VAN MOSSEL 7:23:22 171BEL 100 956 418 79 0:06:35*

42 104 NAESSENS Henri WILLEBRORD WIL VOORUIT 7:24:17 215BEL 100 651 133 53 0:07:30*

43 15 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7:24:32 206BEL 100 934 656 45J 0:07:45*

44 1 DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUS 7:25:33 163BEL 100 996 573 76 0:08:46*

45 45 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 7:25:48 151BEL 100 650 946 60 0:09:01*

46 125 SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAM 7:27:21 236ITA 100 307 467 58J 0:10:34

47 64 MAERTENS Thibo ISOREX CYCLING TEAM 7:27:42 226BEL 100 802 787 96 0:10:55*

48 87 BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAM 7:30:48 161GER 100 901 461 24J 0:14:01

49 47 MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSEL 7:36:34 268BEL 100 651 416 45J 0:19:47*

Pg 1 / 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 43

2 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 37

3 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 32

4 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 25

5 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 22

6 137 VERGOUW Julian MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 21

7 27 CRABBE Tom AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 20

8 148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 20

9 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 16

10 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 16

11 134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 12

12 57 NEERINCKX Sam WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 10

13 85 ARENZ Leon GERMANY NATIONAL TEAM 5

14 126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM 5

15 23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 4

16 51 VANDENBERGHE Viktor STARBIKES - BERT CONTAINERS 3

17 133 VAN DE VEN Jarne MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 2

18 30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

UCI ID

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 15BEL 100 910 421 60 7:16:47

2 134 NIEVELSTEIN Job MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 46NED 100 878 117 57 7:17:45

3 23 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANS 40BEL 100 651 413 42 7:18:02

4 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 43DEN 101 139 912 49 7:18:07

5 20 DE BOCK Aless ACROG-TORMANS 89BEL 100 651 478 10 7:18:07

6 118 JACKSON Joshua FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 97GBR 100 510 226 87 7:19:13

7 30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 136BEL 100 651 427 56 7:20:01

8 135 DE KOK Pepijn MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 127NED 100 557 247 63 7:20:21

9 60 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 138BEL 100 651 526 58 7:20:26

10 126 TRAVELLA Nicholas POOL CANTU - GB TEAM 108ITA 100 308 061 70 7:20:28

11 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 163BEL 100 783 048 48 7:20:30

12 81 MORETTI Renzo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 147NED 100 233 271 67 7:20:44

13 5 DAIX Guillaume CANNIBAL B VICTORIOUS 104BEL 100 815 887 04 7:21:02

14 73 NIJS Milan MAES CT GLABBEEK 186BEL 100 651 582 17 7:21:23

15 99 BOARER Ollie TOFAUTI EVERYONE ACTIVE 146GBR 101 095 215 69 7:21:44

16 16 HERMANS Cas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 199BEL 100 774 551 87 7:22:47

17 15 LEJEUNE Aurélien CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 206BEL 100 934 656 45 7:24:32

18 125 SANFILIPPO Cristian POOL CANTU - GB TEAM 236ITA 100 307 467 58 7:27:21

19 87 BELL Moritz GERMANY NATIONAL TEAM 161GER 100 901 461 24 7:30:48

20 47 MEYHUI Rune EFC - L&R - VAN MOSSEL 268BEL 100 651 416 45 7:36:34



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

1 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 5

2 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 5

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

4 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 3

5 43 SERVRANCKX Gauthier EFC - L&R - VAN MOSSEL 1



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

1 29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 116

2 19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS 82

3 26 CUYLITS Mauro AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 36

4 58 SOENENS Viktor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 33

5 115 MACHIN Zak FENSHAM HOWES - MAS DESIGN 27

6 145 NISBET Cormac ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 27

7 4 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS 27

8 79 DOCKX Gilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14

9 128 CARSTENSEN Magnus TEAM MASCOT WORKWEAR 12

10 45 DESIMPELAERE Arne EFC - L&R - VAN MOSSEL 10

11 149 O'BRIEN Joseph ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 9

12 148 STONEHAM Angus ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 9

13 30 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

14 1 DOPCHIE Oscar CANNIBAL B VICTORIOUS 8

15 55 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 6



AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  - 

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 21:52:38

2 ACROG-TORMANS 21:53:26

3 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 21:55:34

4 MIX WESTLAND WIL VOORUIT/WPGA 21:56:26

5 ZAPPI JUNIOR RACE TEAM 21:59:17

6 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 22:00:05

7 ISOREX CYCLING TEAM 22:02:28

8 CANNIBAL B VICTORIOUS 22:02:43

9 EFC - L&R - VAN MOSSEL 22:09:07



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na Etape 3 - Stavelot 6/08/2023  

AUBEL-THIMISTER-STAVELOT

Classement général individuel au temps / Leader - Maillot jaune

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Classement individuel aux points / Leader - Maillot vert

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Classement général du GPM / Leader - Maillot blanc à pois rouges

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Classement général des rushs / Leader - Maillot bleu

19 DRIESEN Niels ACROG-TORMANS

Classement du meilleur junior 1e année / Leader - Maillot blanc

29 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM


